
7 IS

ml

Щ Ш

р о с с и й с к а я  ф е д ера ц и я

Екатеринбург
Государственное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 
«Уральский государственный  
экономический университет»

щтш

диплом

года

ВСГ 0539314

Решением
Государственной аттестационной комиссии

17 декабря 2006
от 1

Барихиной 
Д арье Михайловне

ПРИСУЖДЕНА 
КВАЛИФИКАЦИЯ

СПЕЦИАЛИСТ КОММЕРЦИИ  
по специальности

(торговое дело)»
.................



За время обучения сдал (а) зачеты, промежуточные и итоговые экзамены 
по следующим дисциплинам:

Наименование дисциплин
Общее

количество
часов

Итоговая
оценка

1. Философия
2. Правоведение
3. Иностранный язык
4. Культурология
5. Отечественная история
6. Социология
7. Политология
8. Психология и педагогика
9. История экономики

10. Математика
И . Математическое программирование
12. Концепции современного естествознания
13. Информатика
14. Теория вероятности
15. Экология
16. Безопасность жизнедеятельности
17. Экономическая теория
18. Бухгалтерский учёт и аудит
19. Статистика: общая теория
20. Статистика в коммерции
21. Маркетинг
22. Финансы, денежное обращение и кредит
23. Экономика предприятия
24. Менеджмент
25. Стандартизация, сертификация и метрология
26. Организация и техника внешнеторговых операций
27. Биржевое дело
28. Основы коммерческой деятельности
29. Товароведение и экспертиза товаров: средств производства
30. Товароведение и экспертиза товаров народного потребления
31. Товароведение и экспертиза продовольственных товаров
32. Товароведение и экспертиза товаров
33. Информационные технологии в коммерческой деятельности
34. Коммерческое право
35. Организация, технология и проектирование торговых предприятий розничной торговли
36. Организация, технология и проектирование торговых предприятий общественного питания
37. Организация, технология и проектирование торговых предприятий оптовой торговли
38. Банковское дело
39. Конъюнктура мировых рынков
40. История экономических учений
41. Налогообложение
42. Экономический анализ
43. Мировая экономика
44. Таможенное дело
45. Коммерческая логистика: основы
46. Коммерческая логистика: система хранения грузов
47. Коммерческая логистика: инвестирование-и размещение торговых предприятий
48. Коммерческая логистика ресурсного потенциала
49. Транспортное обеспечение коммерческой деятельности
50. Организация коммерческой деятельности предприятия
51. Введение в специальность
52. Маркетинг инвестиционных товаров
53. Реклама
54. Делопроизводство и корреспонденция
55. Ценообразование в коммерции
56. Проблемы экономической эффективности в коммерции
57. Маркетинг продаж
58. Маркетинг «паблик рилейшинз»
59. Менеджмент коммерческих предприятий
60. Организация, технология и проектирование предприятий сферы услуг_______________

144
108
340
64
196
72
198
96
174
244
100
40
196
60
60
90 

292 
178 
96 
72 
108 
161 
144 
144 
108
72 
144 
263 
139 
128 
128
73 
64 
96 
108 
96 
96 
64 
72 
134 
68 
102 
100 
87 
168 
147 
120 
112 
170 
96 
72 
178
91 
96 
96 
70 
112 
91 
124 
124

отлично
хорошо
отлично
зачет
хорошо
зачет
зачет
зачет
зачет
удовлетворительно
зачет
хорошо
хорошо
зачет
зачет
зачет
удовлетворительно
отлично
отлично
зачет
удовлетворительно
хорошо
зачет
отлично
зачет
удовлетворительно
удовлетворительно
зачет
отлично
зачет
зачет
отлично
зачет
хорошо
удовлетворительно
хорошо
зачет
зачет
зачет
зачет
зачет
хорошо
хорошо
хорошо
хорошо
хорошо
зачет
зачет
хорошо
хорошо
зачет
зачет
зачег
зачет
зачет
зачет
хорошо
отлично
отлично
зачет

Всего часов 
В том числе аудиторных

7386
1272

Конец документа

Образовательная программа освоена по сокращенной программе.
МПФ Гознака. 1996.



ФЕДЕРАЦИЯ

Фамилия, имя, отчество

Барихина Дарья Михайловна

Предыдущий документ об образовании диПЛОМ  О С р ед н ем

профессиональном образовании, выданный в 2003 году г. Екатеринбург 
Государственное 

образовательное учреждение 
высшего профессионального

 образования «Урачъскии
государственный 

экономический университет»Завершил (а) обучение в
2006 году в Государственном образовательном учреждении высшего 

профессионального образования «Уральский государственный экономический 
университет» (заочная форма) ПРИЛОЖЕНИЕ

к диплому
№ В С Г  0 5 3 9 3 1 4Нормативный период обучения по очной форме 5  лет

Направление/специальность Коммерция (торговое дело) 

Специализация (регистрационный ном ер)

годаКурсовые работы:

Склад лакокрасочных материалов, хорошо 
Бизнес-план пекарни "УДарьи", хорошо
Организация закупок материальных ресурсов, удовлетворительно 
Организация процесса продаж на предприятии ООО "Свердловчанка", 
удовлетворительно
Теоретические аспекты маркетинговых исследований, удовлетворительно

Решением 
Г осударственной 
аттестационной

комиссии

17 декабря 2006 годаПрактика:

Преддипломная практика, 4 недели, присуждена

квалификация
СПЕЦИАЛИСТ
КОММЕРЦИИ

хорошо

Итоговые государственные экзамены:

Итоговый междисциплинарный экзамен 
по специачьности, ]

Выполнение и защита выпускной квалификационной работы
«Маркетинговые исследования рынка 

гостиничных услуг г. Ханты-Мансийска (на 
примере гостиницы "Югорская долина")»,
12 недель, <

отлично

на тему
Ректор

отлично Декан

Данный диплом дает право профессиональной деятельности 
в соответствии с уровнем образования и квалификацией. Секретарь

Продолжение см. на обороте

Документ содержит количество листов: Аист N91


