

ДИПЛОМ ЯВЛЯЕТСЯ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ДОКУМЕНТОМ
О ВЫСШЕМ ОБРАЗОВАНИИ



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Екатеринбург
Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Уральский государственный экономический университет»

## ΜΟΛΠΝΑ

BCF 0539314

Решением Государственной аттестационной комиссии

17 декабря 2006

TOA:

Барихиной Дарье Михайловне

> ПРИСУЖДЕНА КВАЛИФИКАЦИЯ

## СПЕЦИАЛИСТ КОММЕРЦИИ

по специальности «Коммерция (торговое дело)»



1.			
2.			
3.	Философия	144	отлично
	Правоведение	108	хорошо
	Иностранный язык	340	ОНРИКТО
4.	Культурология	64	зачет
5.	Отечественная история	196	хорошо
5.	Социология	72	зачет
7.	Политология	198	зачет
3.	Психология и педагогика	96 174	38461
).	Мотория экономики	244	VIORUCTRODUTETLU
), 1.	Математическое программирование	100	удовистворительн зачет
2.	Математическое программирование Концепции современного естествознания	40	хорошо
3.	Информатика  — — — — — — — — — — — — — — — — — — —	196	хорошо
4.	Теория вероятности	60	зачет
5.	Экология	60	зачет
5.	Безопасность жизнедеятельности	90	зачет
7.	Экономическая теория	292	удовлетворительн
3.	Бухгалтерский учёт и аудит	178	онично
).	Статистика: общая теория	96	отлично
).	Статистика в коммерции	72	зачет
1.	Маркетинг	108	удовлетворительн
2.	Финансы, денежное обращение и кредит	161	хорошо
3.	Экономика предприятия	144	зачет
1.	Менеджмент	144	отлично
5.	Стандаргизация, сертификация и метрология	108	зачет
ó.	Организация и техника внешнеторговых операций	72	удовлетворительн
7.	Биржевое дело	144	удовлетворительн
8.	Основы коммерческой деятельности	263	зачет
).	Товароведение и экспертиза товаров: средств производства	139	отлично
).	Товаровеление и экспертиза товаров народного потребления	128	зачет
1.	Товароведение и экспертиза продовольственных товаров	128	зачет
2.	Товароведение и экспертиза товаров	73	ОНРИКТО
3.	Информационные технологии в коммерческой деятельности	64 96	хорошо
1.	Коммерческое право Организация, технология и проектирование торговых предприятий розничной торговыи	108	удовлетворительн
5. 5.	Организация, технология и проектирование торговых предприятий общественного питания	96	хорошо
7.	Организация, технология и проектирование торговых предприятий оптовой торговли	96	зачет
3.	Банковское дело	64	зачет
).	Конъюнктура мировых рынков	72	зачет
).	История экономических учений	134	зачет
	Налогообложение	68	зачет
2.	Экономический анализ	102	хорошо
3.	Мировая экономика	100	хорошо
4.	Таможенное дело	87	хорошо
5.	Коммерческая логистика: основы	168	хорошо
5.	Коммерческая логистика: система хранения грузов	147	хорошо
7.	Коммерческая логистика: инвестирование и размещение торговых предприятий	120	зачет
3.	Коммерческая логистика ресурсного потенциала	112	зачет
Э.	Транспортное обеспечение коммерческой дсятельности	170	хорошо
0.	Организация коммерческой деятельности предприятия	96	хорошо
1.	Введение в специальность	72	зачет
2.	Маркетинг инвестиционных товаров	178	зачет
3.	Реклама	91	зачег
	Делопроизводство и корреспонденция	96	зачет
5.	Ценообразование в коммерции	96	зачет
5.	Проблемы экономической эффективности в коммерции	70	зачет
7.	Маркетинг продаж	112	хорошо
3.	Маркетинг «паблик рилейшинз»	91 124	ОНРИСТО
9.	Менеджмент коммерческих предприятий	124	отлично зачет
),	Организация, технология и проектирование предприятий сферы услуг  Всего часов В том числе аудиторных	7386 1272	2010

БЕЗ ДИПЛОМА НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНО

## Барихина Дарья Михайловна

Дата рождения 26 февраля 1983 года

Предыдущий документ об образовании диплом о среднем профессиональном образовании, выданный в 2003 году

Вступительные испытания прошла

Поступил (в) в 2003 году в Филиал Государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Уральский государственный экономический университет» в г. Нижний Тагил (заочная форма)

Завершил (а) обучение в

2006 году в Государственном образовательном учреждении высшего профессионального образования «Уральский государственный экономический университет» (заочная форма)

Нормативный период обучения по очной форме 5 лет

Направление/специальность Коммерция (торговое дело)

Специализация

Курсовые работы:

Склад лакокрасочных материалов, хорошо
Бизнес-план пекарни "У Дарьи", хорошо
Организация закупок материальных ресурсов, удовлетворительно
Организация процесса продаж на предприятии ООО "Свердловчанка",
удовлетворительно
Теоретические аспекты маркетинговых исследований, удовлетворительно

Практика:

Преддипломная практика, 4 недели,

хорошо

Итоговые государственные экзамены:

Итоговый междисциплинарный экзамен по специальности,

отлично

Выполнение и защита выпускной квалификационной работы на тему

«Маркетинговые исследования рынка гостиничных услуг г. Ханты-Мансийска (на примере гостиницы "Югорская долина")», 12 недель,

отлично

Данный диплом дает право профессиональной деятельности в соответствии с уровнем образования и квалификацией.

Продолжение см. на обороте



г. Екатеринбург
Государственное
образовательное учреждение
высшего профессионального
образования «Уральский
государственный
экономический университет»

приложение к **ДИПЛОМУ** 

Nº BCF 0539314

(регистрационный номер)

22 декабря 2006 года

Решением Государственной аттестационной комиссии

от 17 декабря 2006 года

присуждена квалификация СПЕЦИАЛИСТ КОММЕРЦИИ

Ректор

Лекан

Секретарь

Fuley-

